
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  147     
 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради 

«Про реєстрацію органу самоорганізації населення – будинкового комітету у 

Саксаганському районі м. Кривого Рогу» від 20. 02. 2013 № 41, від 30. 12. 2013 

№ 478 та від 17. 09. 2014 № 327 
 

 

 У зв’язку зі створенням об’єднань співвласників багатоквартирного 

будинку, відповідно до Законів України «Про об’єднання співвласників бага-

токвартирного будинку», «Про особливості здійснення права власності у бага-

токвартирному будинку», «Про органи самоорганізації населення», «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», рішення Криворізької міської ради від            

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Унести зміни до рішень виконкому районної у місті ради «Про 

реєстрацію органів самоорганізації населення – будинкових комітетів у 

Саксаганському районі м. Кривого Рогу», а саме: виключити з переліку будин-

кових комітетів ** житлових будинків, у яких припинено дію органу само-

організації населення – будинкового комітету, у зв’язку зі створенням 

мешканцями об’єднання співвласників багатоквартирного будинку. 

1. 1. Виключити з рішення від 20. 02. 2013 № 41: 

1. 1. 1. п. _. __. «Будинковий комітет № __», що діє в межах будинку __ на 

__________; 

1. 1. 2. п. _. __. «Будинковий комітет № __», що діє в межах будинку __ на 

__________; 

1. 1. 3. п. _. __. «Будинковий комітет № __», що діє в межах будинку __ на 

__________; 

1. 1. 4. п. _. __. викласти в новій редакції: «Будинковий комітет № __», що 

діє в межах будинку __ на __________. 

1. 2. Виключити з рішення від 30. 12. 2013 № 478: 

1. 2. 1. п. _. __. «Будинковий комітет № __», що діє в межах будинку _ на 

______________. 

1. 3. Виключити з рішення від 17. 09. 2014 № 327: 

1. 3. 1. п. _. __. «Будинковий комітет № __», що діє в межах будинку _ на 

_____________; 

1. 3. 2. п. _. __. «Будинковий комітет № __», що діє в межах будинку _ на 

______________; 



2 

 

1. 3. 3. п. _. __.викласти у новій редакції: «Будинковий комітет № __», що 

діє в межах будинку _ на ______________.  
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


